
l\c.U\
Lucas do Rio Verde,MT

=.-,7

PORTARIAN'097, DE 24 DE MAIO DE2022

Nomear servidor municipal Comissionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 24 de maio de 2022.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrario.

Lucas do Rio Vcrde, 24 de maio de 2022

AURICIO S NTI FOSSATTI
Diretor Executivo do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

R Bairro Rio Verde

r.- -/

Art. lo Nomear CARINE LESEUX, para ocupar o cargo comissionado de Assessor
Jurídico Adjunto, lotado na Diretoria Geral do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto, considerando a partir desta data.


